MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

COMISSÃO DE SELEÇÃO PROCESSO SELETIVO CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES 2020.2

5ª CHAMADA PARA MATRÍCULA 2020.2

(EDITAL DE MATRÍCULA Nº 14/2020)

A ESCOLA AGRÓCOLA DE JUNDIAÍ - EAJ/UFRN torna público, para conhecimento de todos os classificados no Processo Seletivo, a convocação da

quinta chamada para matrícula dos aprovados no processo seletivo de ingresso nos cursos técnicos subsequentes 2020.2.

1. DA MATRÍCULA

1.1 A matrícula será realizada no período de 28 a 29 de dezembro de 2020, conforme Edital de Matrícula Nº 14/2020.

1.2 As instruções necessárias para realização da matrícula estão publicadas no site da EAJ. Clique no link

https://sigaa.ufrn.br/sigaa/public/departamento/noticias_desc.jsf?lc=pt&id=351&noticia=146990431 para ter acesso.

1.3 Convocados:

https://sigaa.ufrn.br/sigaa/public/departamento/noticias_desc.jsf?lc=pt&id=351&noticia=146990431

AGROINDÚSTRIA SUBSEQUENTE

Nome
Média
Final

1º Opção  Cotista?
Cota de

Inscrição
Cota de

Convocação
Situação

LUIZIANNE CAROLAINE DO NASCIMENTO ALEXANDRE 6,20 Agroindústria SIM Grupo 2 Grupo 2 CONVOCADO(A)

MARIA ANDRESA BARBOSA DE OLIVEIRA 6,18 Agroindústria SIM Grupo 2 Grupo 6 CONVOCADO(A)

EWERTON VIANA DOS SANTOS 6,52 Agroindústria NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO(A)

DAVINO ROCHA DA SILVA 6,48 Agroindústria NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO(A)

AQUICULTURA SUBSEQUENTE

Nome
Média
Final

1º Opção  Cotista?
Cota de

Inscrição
Cota de

Convocação
Situação

EUZILENE DOS SANTOS FRANZO 6,85 Agropecuária NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO(A) - 2ª OPÇÃO

ANTONIO LAIRES COSTA SOARES 6,83 Agropecuária NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO(A) - 2ª OPÇÃO

RITA DE CÁSSIA MOURA DA SILVA 6,75 Agropecuária NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO(A) - 2ª OPÇÃO

BRUNA FRANCIELE DUTRA DE QUEIROZ  6,72 Cozinha NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO(A) - 2ª OPÇÃO

CAIO VINICIUS PIMENTEL DOS SANTOS  6,50 Cozinha NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO(A) - 2ª OPÇÃO

COZINHA SUBSEQUENTE

Nome
Média
Final

1º Opção  Cotista?
Cota de

Inscrição
Cota de

Convocação
Situação

RAQUEL EMILLI DE SOUTO SILVA 7,97 Cozinha SIM Grupo 2 Grupo 1 CONVOCADO(A)

1.4 Em caso de dúvidas ou problemas, os candidatos convocados podem entrar em contato com a comissão de seleção pelo seguinte e-mail:

selecaosubsequente.eaj@gmail.com.

Macaíba-RN, 23 de dezembro de 2020.

Prof. Ivan Max Freire de Lacerda

Diretor da Escola Agrícola de Jundiaí

mailto:selecaosubsequente.eaj@gmail.com